

07.03.

Dodávateľ:



Gastro Orvoš s.r.o.  
Nábrežie 292/2  
942 01 Šurany

IČO: 53249348  
DIČ: 2121311819  
IČ DPH: SK2121311819

OU-NZ-OZP-2020/016112-2  
č.živ.registra 440-42044, vložka číslo 52102/N

Faktúra č.: 24VF00296

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2400296  
Konštantný symbol: 0308  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

Odberateľ:

Zariadenie školského stravovania pri Základnej škole s  
materskou školou Novozámocká 129, Nitra  
Novozámocká 129  
94905 Nitra  
Slovenská republika

IČO: 37865498

DIČ: 2021650158

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 07. 03. 2024

Dátum vystavenia: 04. 03. 2024

Dátum splatnosti: 18. 03. 2024

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Biznis účet SLSP

Pobočka:

Číslo účtu: 5172973768/0900

IBAN: SK03 0900 0000 0051 7297 3768

SWIFT: GIBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00117	Kukurica lahôdková Naše 340g.	12 ks		1,60	19,200	20	1,92	23,04
00749	100% pomarančová šťava z koncentrátu 1l.	24 ks		1,99	47,760	20	2,39	57,31
00384	Vanilkový cukor 1kg.	1 ks		6,00	6,000	20	7,20	7,20
00331	Instantné droždie 10g.	50 ks		0,35	17,500	20	0,42	21,00
00141	fazuľa biela 500g.	10 ks		1,42	14,200	20	1,70	17,04
00060	Hrach polený Menu gold 500g.	10 ks		0,81	8,100	20	0,97	9,72
00271	Ananás kocky Grande 850g.	12 ks		2,48	29,760	20	2,98	35,71
00203	Broskyne pol. 820g.	24 ks		2,06	49,440	20	2,47	59,33
00064	Maslo čerstvé Babička 250g.	24 ks		2,55	61,200	10	2,81	67,32
00003	Mlieko polotučné 1,5% 1l.	48 ks		0,98	47,040	10	1,08	51,74
00002	Polohrubá múka 1kg.	20 ks		0,76	15,200	20	0,91	18,24
00068	Ocot kvasný 1l.	6 ks		0,57	3,420	20	0,68	4,10
01117	Olivový olej POMACE FARMER 1l.	1 ks		6,70	6,700	20	8,04	8,04
00009	Olej slnečnicový 1l.	15 ks		2,25	33,750	20	2,70	40,50
00237	petržlenová vňať 1kg.	1 ks		6,78	6,780	20	8,14	8,14
00006	Soľ prešovská 1kg.	6 ks		0,52	3,120	20	0,62	3,74
00004	Vajcia L	120 ks		0,31	37,200	20	0,37	44,64

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	108,24	10,82
20%	298,13	59,62

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 476,81

Záloha: 0,00

K úhrade: 476,81 EUR